
Zápis ze zasedání ZO č. 21/2020  Stránka 1 z 2 

 

 

Obec Hluboké Dvory 

Obecní úřad: Hluboké Dvory, Hluboké Dvory 40, 679 23 Lomnice u Tišnova, 

Tel. +420 549 427 002, ou@hlubokedvory.cz, www.hlubokedvory.cz  

IČ: 00637734; č.ú. 21621631/0100; ID datové schránka: 9ugaz3n 

Zápis č. 21/2021 

ze zasedání zastupitelstva obce Hluboké Dvory, 

konaného dne 1. únory 2021 

Přítomni: Urban Tomáš, Zemanová Marcela, Zeman Drahomír, Pangrác Martin, Zeman Radek 

Omluveni:  

Začátek: 19.00 hod. 

Ukončení: 20.30 hod. 

Navržený program: 
1. Zahájení.  

2. Schválení programu zasedání č. 21/2021. 

3. Kontrola plnění zápisu č. 19-20/2020. 

4. Odpady v roce 2021 (promítnutí nové legislativy). 

5. Dotační programy JMK na rok 2021. 

6. Rozpočtové opatření č. 9/2020. 

7. Závěrečná zpráva o realizaci projektu PRV 2020. 

8. Finanční dar na podporu činnosti spolku Hlubockých hasičů. 

9. Návrhy, připomínky a dotazy občanů. 

10. Různé: 

- Zhodnocení účasti v soutěži Zlatý erb 2020 a účast v dalším ročníku. 

- Informace k projektu Malá vodní nádrž. 

- Výsledky tříkrálové sbírky v r. 2020. 

- MAS – zpracování Akčního plánu pro udržitelnou energii a klima (mitigační a adaptační opatření). 

- Organizace MDŽ. 

11. Jednání pracovní skupiny PRO. 

12. Diskuse 

13. Závěr 

 

1. Dvacáté první zasedání zastupitelstva obce zahájil prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. v 19.00 hod. a konstatoval, 
že informace o konání zasedání bylo řádně zveřejněno na úřední desce fyzické i elektronické, a že jsou přítomni 
všichni členové zastupitelstva obce a zasedání je usnášeníschopné. 

2. Schválení programu zasedání č. 21/2021. 

Usnesení 1/10/2021: Zastupitelstvo obce Hluboké Dvory schvaluje navržený program 21. zasedání 

zastupitelstva, který byl doplněn o body 3,6 a 8. 

Výsledek  hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0 Usnesení 1/21/2021 bylo přijato 

3. Kontrola plnění zápisu č. 19-20/2020. 

Usnesení 2/21/2021: Zaslání žádosti o změnu územního plánu na MěÚ Tišnov trvá, ostatní body byly 

splněny. 

Bez usnesení 

 



Zápis ze zasedání ZO č. 21/2020  Stránka 2 z 2 

 

4. Odpady v roce 2021 (promítnutí nové legislativy). 

Byla schválena nová legislativa týkající se nakládání s odpady. Do konce roku je třeba schválit novou vyhlášku o 

odpadech, která začne platit od 1. 1. 2022. V letošním roce se bude obec řídit současnou platící vyhláškou. 

Starosta připraví návrhy nových obecně závazných vyhlášek (do konce srpna 2021). 

Bez usnesení 

5. Dotační programy JMK na rok 2021. 

Dne 3. 2. 2021 proběhne on-line seminář, kde budou představena témata dotačních programů na rok 2021. 

Starosta se semináře zúčastní a bude informovat zastupitelstvo. 

Bez usnesení 

6. Projednání rozpočtového opatření č. 9/2020. 

Účetní obce seznámil ZO s rozpočtovým opatřením č.9/2020, které starosta obce schválil 31. 12. 2020. 

Rozpočtové opatření bude součástí zápisu. 

Bez usnesení 

 7. Závěrečná zpráva o realizaci projektu PRV 2020. V loňském roce byl realizován projekt „Komplexní řešení 

opravy odvodu dešťové vody z budov OÚ“. Z KÚ JMK byla poskytnuta dotace ve výši 105 000Kč. Celkové 

náklady činily 243 716 Kč. 

8. Finanční dar na podporu činnosti spolku Hlubockých hasičů. 

Pan L. Chlup (předseda spolku) požádal obec o finanční podporu spolku Hlubockých hasičů. 

Usnesení 2/21/2021: ZO schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 20 000,- Kč za účelem opravy 

hasičské techniky k blížícímu se výročí založení SDH Hluboké Dvory. 

Výsledek hlasování:           pro: 5              proti: 0        zdržel se: 0   Usnesení 2/21/2021 bylo přijato 

9.  Návrhy, připomínky a dotazy občanů 

10. Různé 

- V soutěži Zlatý erb 2020 se obec se svými webovými stránkami umístila na 4. místě. Starosta 

informoval, že podal přihlášku do soutěže i v letošním roce. 

- Projekt Malá vodní nádrž čeká na vypsání dotace ministerstva zemědělství. Budou probíhat kroky 

k zajištění stavebního povolení, bez ohledu na stav dotace. 

- V obci bylo vybráno v letošním roce 2 130,- Kč na tříkrálovou sbírku (do kasičky umístěné na OU). 

- MAS Brnána Vysočiny z.s. poslala žádost o spolufinancování obce při podání žádosti o dotaci na 

zpracování Akčního plánu pro udržitelnou energii a klima . (mitigační a adaptační opatření). Po 

diskusi zastupitelů se rozhodlo, že se obec projektu nezúčastní. 

- MDŽ se v letošním roce nebude konat vzhledem k současným epidemiologickým opatřením. 

11.  Jednání pracovní skupiny PRO 

Pracovní skupina PRO pokračuje na vyhotovení dokumentu. Na dalším jednání zastupitelstva obce v u podá 

další informace ke stavu projektu. 

12. Diskuse – do diskuse se nikdo nepřihlásil 

13. Závěr: Starosta ukončil zasedání ve 21.00 hodin 

Zápis ověřili:  

 …………………………………... 

Martin Pangrác 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

…………………………………... 

Radek Zeman 

člen Zastupitelstva obce Hluboké Dvory 

  

…………………………………... 

Prof. Ing. Tomáš Urban, Ph.D. 

starosta obce 

Zapsala: Ing. Marcela Zemanová 

V Hlubokých Dvorech dne 6. února 2021 


